

Ente di Gestione del Parco Archeologico Storico Naturale delle Chiese Rupestri del Materano

Via Sette Dolori, 10 75100 Matera tel. 0835.336166 fax 0835.337771 info@parcomurgia.it www.parcomurgia.it





COPIA Prot. n. 1906/P

Determinazione n. 215 del 29.12.2023

Oggetto: Impegno di spesa per indennità alla Comunità del Parco – anno 2023,

L'istruttore	Il Direttore F.to Dott. Enrico Luigi De Capu	
F.to Dott.ssa Patrizia Loperfido		
SITUAZIONE	CONTABILE	
TITSERV	CAP	
STANZIAMENTO INIZIALE	L	
Aumenti	+ L	
Diminuzioni	- L	
Impegni Assunti	- L	
Impegno Attuale	- L	
Disponibilità Attuale	- LIL CONTABILE	
	•••••••••••••••••••••••••••••••••••••••	
Vista la regolarità contabile attestante l	a copertura finanziaria	

IL DIRETTORE

- Vista la L.R. n. 2/98, istitutiva dell'Ente di Gestione del Parco Archeologico Storico Naturale delle Chiese Rupestri del Materano;
- Visto lo Statuto dell'Ente;
- Considerato che l'art. 22 del suddetto Statuto stabilisce che al Presidente della Comunità del Parco spetta una indennità di presenza per ogni seduta della Comunità doppia rispetto a quella percepita dai Consiglieri del Comune di Matera;
- Che lo stesso articolo stabilisce che agli altri membri della Comunità del Parco spetta un'indennità di presenza per ogni seduta pari a quella spettante ai Consiglieri del Comune di Matera;
- Che l'art. 6 del suddetto statuto stabilisce che la comunità del Parco è composta dal Presidente pro-tempore della Provincia di Matera o suo delegato, dal Sindaco pro-tempore del Comune di Matera o suo delegato e dal Sindaco pro-tempore del Comune di Montescaglioso o suo delegato;
- Che la Comunità del Parco si è riunita, nell'anno 2023, per quattro sedute;
- Ritenuto, pertanto, dover impegnare la somma di Euro 936,00 sul cap. U00100 (Indennità di carica al Consiglio Direttivo, al Presidente e alla Comunità del Parco) spesa del Bilancio di Previsione 2023 G.C., quale indennità per le sedute alla Comunità del Parco per l'anno 2023;
- Viste le L.R. 11/90, 2/98, 28/94 e lo statuto dell'Ente Parco;

DETERMINA

- Di impegnare la somma di Euro 936,00 sul cap. U00100 (Indennità di carica al Consiglio Direttivo, al Presidente e alla Comunità del Parco) spesa del Bilancio di Previsione 2022 G.C., quale indennità per le sedute alla Comunità del Parco per l'anno 2022;
- Di inviare copia del presente atto al Presidente del C.D. dell'Ente di Gestione del Parco Archeologico Storico Naturale delle Chiese Rupestri del Materano.

Responsabile del procedimento: il Direttore F.F.

Il Direttore

F.to Dott. Enrico Luigi De Capua

RELATA DI PUBBLICAZIONE

	e dichiara che la presente Determinazione è stata Ente Parco il giornoe vi rimarrà per
Matera,	
	IL MESSO NOTIFICATORE
	F.TO Cipolla
	Per copia conforme ad uso Amministrativo
	Matera, lì
	IL DIRETTORE
	che contro la presente Determinazione, affissa e nte Parco per quindici giorni dal
Matera, li	Visto: I1 Direttore

F.to De Capua